<sup>1</sup> לניתוח (בעברית) של האמנה ראה לירון ליבמן, 'אמנת הסחר בנשק – שאלות ותשובות', LIRONSBLAWG, (8.4.2013), <https://goo.gl/k9MaV9>.

<sup>2</sup> ראה פירוט בדברי ההסבר להצעת חוק הפיקוח על ייצוא ביטחוני (תיקון – הגבלות על ייצוא ביטחוני לכוחות ביטחון שביצעו הפרות חמורות של זכויות אדם), התשע"ו-2016.

<sup>3</sup> ראה למשל איילת שני, 'מסתירים מהציבור את תמיכת ישראל במשטרים אפלים בעולם', הארץ – חדשות, (14.7.2015), <http://www.haaretz.co.il/magazine/ayelet-shani/premium-1.2690112>.

<sup>4</sup> כך עולה גם משורת פסקי דין של בית המשפט בנושא, אשר אסרו על חשיפת מידע בעניין למרות חוק חופש המידע.